
UCHWAŁA NR V/34/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia  napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Dukla podczas Spotkania Młodych Archidiecezji Przemyskiej

Na podstawie art. 14 ust 6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018. poz. 2137 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze Spotkaniem Młodych Archidiecezji Przemyskiej, wprowadza czasowy zakaz sprzedaży, 
podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych na terenie następujących miejscowości Gminy 
Dukla:

1) Dukla;

2) Cergowa;

3) Chyrowa;

4) Iwla;

5) Jasionka;

6) Lipowica;

7) Nadole.

8) Nowa Wieś;

9) Równe;

10) Teodorówka;

11) Wietrzno;

12) Zboiska.

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 obowiązuje od godziny 12:00 dnia 12 kwietnia 2019 roku  do  godziny 14:00 
dnia 14 kwietnia 2019 roku.

§ 3. Sprzedaż, podawanie, spożywanie oraz wnoszenie napojów alkoholowych na terenie miejscowości Gminy 
Dukla określonych w § 1 w okresie określonym w § 2 niniejszej uchwały, wbrew ustanowionemu zakazowi, 
podlega przepism karnym określonym w rozdziale 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 2ED2DEC1-FE6E-4995-9E21-CEA850E2360E. Podpisany Strona 1




